
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr I/6/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 maja 2024 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Łowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr I/6/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 maja 2024 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Łowickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4548


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T12:51:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




